mencionado orden del día, se instala la sesión a las 8h00, bajo la Presidencia Ad-Hoc de 

Pablo Danilo Alvarado Polo. Actúa como Secretaria Ad-Hoc la Doctora Ana Cristina 
Alvarado Polo; y, con los socios: 

Pablo Danilo Alvarado Polo, propietario de NUEVE MIL NOVECIENTAS CINCUENTA 
PARTICIPACIONES (9.950) de CERO PUNTO CERO CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD. 0,04) de valor nominal cada una, 

pagadas en su totalidad; y, Andrés Guillermo Moreno Villacís, propietario de CINCUENTA 
PARTICIPACIONES (50) de CERO PUNTO CERO CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE